
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

(1) ／ 2024/06/14 13:04 (2024/06/06 18:22) ／ wp_24147244_01_ost加地テック様_株主通信の発行取り止めについて_P.docx 

 2024年６月26日 

株 主 各 位  
 大 阪 府 堺 市 美 原 区 菩 提 ６ 番 地 

  

 代表取締役社長 松 岡 克 憲

「株主通信」の発行取り止めについて 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、毎年６月と11月に紙面でお届けしておりました株主通信の発行を、2024年３月期（第91

期）をもって取り止めとさせていただくこととしました。 

 今後、株主の皆様へは、当社ウェブサイト（https://www.kajitech.com/）を通じて、タイム

リーかつ充実した情報発信に努めてまいります。 

 

敬 具 




